בהתאם לחוות דעת מקצועית נוספת, מטעם רופא מומחה שבדק את העותר, אין באמצעים
חינוכיים די והמחקרים מצדדים בכך שאין מנוס ממתן טיפול תרופתי. מקום שתוצאות הבדיקה העידו על

פער גדול עובר למתן ריטלין ולאחריו. העותר לא הצליח להגיע להישגים ובחלק מן הקורסים נכשל.

טיעוני ב"כ המשיב

23. סעיף 11ב(ג)(1) לפקודת בתי הסוהר [נוסח חדש], תשל"ב-1971, קובע שאסיר זכאי לקבל
טיפול רפואי הנדרש לשם שמירה על בריאותו, בעוד שבעניין זה נדרש הריטלין רק לצורך לימודי. למעשה

אין מדובר בשאלה של מדיניות, כי אם בבחינה האם העותר זכאי לקבל את הטיפול התרופתי, אם לאו.

24. המדיניות בדבר אי מתן ריטלין לצרכי לימודים, הונהגה מקדמת דנא, היא אינה כתובה ואף אין
הכרח כי תועלה על הכתב.

בהקשר להשלכות נטילת ריטלין בין כותלי בית הסוהר, אף אין להתעלם מכך כי ברשותו של אחד
האסירים הנוספים נמצא צבר של 22 כדורים, כמפורט במענה המסכם.

48. לאור כלל האמור, לא מצאתי כי ההחלטה שלא לאפשר מתן רטילין לעותר, לצורכי לימודים, אינה
לוקה בחוסר סבירות ועל כן דין העתירה להידחות.

המזכירות תעביר עותק ההחלטה לצדדים.

ניתן היום, כ"ט שבט תשע"ט, 04 פברואר 2019, בהעדר הצדדים.